
XVII CONGRESO de la SOCIEDAD URUGUAYA DE ENDODONCIA

AGOSTO DEL 2018
9, 10 y 11

CCOOSSUUE E 20182018

Cursos

Conferencistas Nacionales y Extranjeros

Concurso de Pósters y Casos Clínicos para Estudiantes

Exposición Comercial

Actividades Sociales

Inscripciones Bonificadas
hasta 31 de mayo

Sede: Asociación
Odontológica Uruguaya

Informes e Inscripciones: Asociación Odontológica Uruguaya
Durazno 937 - Montevideo, Uruguay / Tel.: (0598) 2 900 1572*

contactoaou@aou.org.uy / www.aou.org.uy

Sociedad de Endodoncia Latinoamericana

Asociación
Odontológica
Uruguaya

Categoría
Costos hasta 
31 de mayo

Costos a partir 
del 1º de junio

Socios AOU

Pre-activos e Interior

Socios SUE

No Socios

Estudiantes/Jubilados

$3500

$3000

$2500

$7000

$2500

$4200

$3600

$3000

$8400

$3000

Estos costos pueden abonarse con OCA, VISA, MASTER, hasta 6 cuotas sin recargo


